[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________                                                                                  № ______
пгт Приазовское
О внесении изменений в постановление от 08.04.2025 № 204 «О создании и утверждении комиссии по обследованию и вырубке зеленых насаждений на территории Приазовского муниципального округа Запорожской области»
Руководствуясь Уставом Приазовского муниципального округа Запорожской области, Положением об Администрации Приазовского муниципального округа, распоряжением Администрации Приазовского муниципального округа от 12.05.2025 № 66 «О внесении изменений в распоряжение от 26.12.2024 № 169 «Об утверждении штатных расписаний» в связи со структурными изменениями Администрации Приазовского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Приазовского муниципального округа от 08.04.2025 № 204 «О создании и утверждении комиссии по обследованию и вырубке зеленых насаждений на территории Приазовского муниципального округа Запорожской области» и изложить в новой редакции (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «За!Информ» и разместить на официальном сайте Приазовского муниципального округа Запорожской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального округа
                                                     А.С. Диковченко
                                                                                                                               Приложение
                                                                        к постановлению Администрации
                                                                                     Приазовского муниципального округа

                                                                                     от «______»__________ 2025 г. № _____
                                                                                                                                   Приложение
                                                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                        постановлением Администрации
                                                                                      Приазовского муниципального округа

                                                                                      от « 08 » _____04_____ 2025 г. № 204
Состав
комиссии по обследованию и вырубке зеленых насаждений на территории Приазовского муниципального округа

	Славинский Юрий Владимирович
	–
	Заместитель главы Администрации Приазовского муниципального округа, председатель Комиссии;

	Пеприк Оксана Анатольевна
	–
	Начальник отдела ЖКХ Администрации Приазовского муниципального округа, заместитель председателя Комиссии;

	Воронцов Сергей Владимирович
	–
	Консультант отдела ЖКХ Администрации Приазовского муниципального округа, секретарь Комиссии;

	Члены комиссии:

	Крамаренко Александр Александрович
	–
	Консультант отдела ЖКХ Администрации Приазовского муниципального округа;

	Алексеева
Наталья Анатольевна
	–
	Начальник территориального отдела по Приазовской группе сел Администрации Приазовского муниципального округа;

	Желева
Вита Викторовна
	–
	Начальник территориального отдела по Нововасильевской группе сел   Администрации Приазовского муниципального округа;

	Попова
Наталья Ивановна
	–
	Начальник территориального отдела по Александровской группе сел Администрации Приазовского муниципального округа;

	Кенжигалиев Нурбек Жаимбаевич
	–
	Директор МУП «Приазовское ЖКХ».

	Зборщик Наталия Васильевна
	-
	Консультант отдела архитектуры и градостроительной деятельности Администрации Приазовского муниципального округа